R$ 1  273,78 R$ 2.547,56T6cnico de Avaliagao Mercadol6gica -Laudo de

Avaliagao  de Aluguel  de  lm6veis  Urbanos,  para
atender 0 FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE.

VALOR TOTAL DOS SERVICOS: R$ 20.380,43

0  valor  total  estimado  da  contratagao  e  de  R$  20.380,43  (vinte  mil

trezentos e oitenta reais e quarenta e tres centavos).

6. JUSTIFICATIVA D0 PRECO

Os  pre?os  propostos  para  a  contrataeao  se  enquadram  nos  valores

praticados pelo mercado.  0 prego unifario considerado como estimativa foi determinado

com base da media aritmetica simples das cotae6es de preco apresentadas.